
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/67 

Usnesení 
56. schůze rady městského obvodu 
konané dne 22.03.2017 

  

čís. 2993/RMOb-Sle/1418/56 
- 

  3071/RMOb-Sle/1418/56 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/67

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.03.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2993/RMOb-Sle/1418/56 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0001/17

Urbanistická koncepce Územní studie č. 15/II -
09/2016 Heřmanice, Hrušov - Důl Heřmanice

2994/RMOb-Sle/1418/56 TSB/
RMOb/1.0014/17

Úprava sítě mobilních telefonů

2995/RMOb-Sle/1418/56 TSB/
RMOb/1.0015/17

Uskladnění věcného vybavení Jednotky sboru
dobrovolných hasičů Koblov

2996/RMOb-Sle/1418/56 TSKZaH/
RMOb/5.0018/17

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Výdušná, obec Ostrava, k.ú.
Koblov

2997/RMOb-Sle/1418/56 TSKZaH/
RMOb/5.0019/17

Odchylný postup od Směrnice č. 2/2016 pro
zadávání veřejných zakázek v podmínkách
městského obvodu Slezská Ostrava -
"Restaurování památníku Hrob Petra Cingra"

2998/RMOb-Sle/1418/56 TSKZaH/
RMOb/5.0020/17

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Parcelní, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice

2999/RMOb-Sle/1418/56 TSKZaH/
RMOb/5.0021/17

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Najzarova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice

3000/RMOb-Sle/1418/56 TSKZaH/
RMOb/5.0022/17

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění
OZV č. 12/2005, kterou se stanoví pravidla pro
pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují
se prostory pro volné pobíhání psů na území
SMO, ve znění OZV č. 13/2006, OZV č. 7/2008,
OZV č. 6/2009, OZV č. 4/2013 a OZV č. 6/2015

3001/RMOb-Sle/1418/56 FaR/
RMOb/9.0026/17

Splátkový kalendář - pí. Toračová

3002/RMOb-Sle/1418/56 FaR/
RMOb/9.0027/17

Žádost ve věci postoupení pohledávky - p.
Vodička

3003/RMOb-Sle/1418/56 FaR/
RMOb/9.0029/17

Splátkový kalendář - pí. Plisková

3004/RMOb-Sle/1418/56 FaR/
RMOb/9.0030/17

Změna usnesení č. 2880/RMOb-Sle/1418/54 ze
dne 22. 2. 2017 v příloze č. 1 - první položka

3005/RMOb-Sle/1418/56 FaR/
RMOb/9.0031/17

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - Boxing King Club, z.s.

3006/RMOb-Sle/1418/56 FaR/
RMOb/9.0036/17

Žaloby

3007/RMOb-Sle/1418/56 ŠaK/
RMOb/10.0022/17

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací MOb Slezská Ostrava - duben 2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/67

3008/RMOb-Sle/1418/56 ŠaK/
RMOb/10.0023/17

Souhlas s přijetím daru - SILASFALT s.r.o., MŠ
Bohumínská (březen 2017)

3009/RMOb-Sle/1418/56 ŠaK/
RMOb/10.0024/17

Souhlas s podáním žádosti o podporu z
Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy - ZŠ Pěší (březen 2017)

3010/RMOb-Sle/1418/56 ŠaK/
RMOb/10.0025/17

Souhlas s přijetím daru - Ostravské komunikace,
a.s., MŠ Zámostní (březen 2017)

3011/RMOb-Sle/1418/56 ŠaK/
RMOb/10.0026/17

Souhlas se zapojením Mateřské školy Slezská
Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace
do projektu "ERASMUS plus", výzva K2, v roli
partnera (březen 2017)

3012/RMOb-Sle/1418/56 ŠaK/
RMOb/10.0030/17

Dodatek č. 1 k návštěvnímu řádu multifunkčního
hřiště na ul. Antošovická v Ostravě-Koblově

3013/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0017/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor:
kominické práce"

3014/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0018/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: servis
kotelen"

3015/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0019/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor:
plynoinstalace a ústřední vytápění"

3016/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0020/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor:
zdravotně - technická instalace"

3017/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0023/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého
rozsahu na služby pod názvem „Vypracování
projektových dokumentací včetně inženýrských
činností záměru stavby navýšení parkovacích
stání v oblasti Nová Osada“

3018/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0027/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/67

majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
zámečnické práce"

3019/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0028/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
truhlářské práce"

3020/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0029/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
klempířské práce"

3021/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0030/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
malířské a natěračské práce"

3022/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0033/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor:
obecné stavební práce"

3023/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0034/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor:
elektroinstalace"

3024/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0036/17

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pod názvem "Výměna oken a
balkonových dveří v bytových domech"

3025/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0037/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby pod názvem "Realizace pobytu pro
seniory v Itálii"

3026/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0038/17

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na služby pod názvem „Výkon činnosti
koordinátora BOZP“

3027/RMOb-Sle/1418/56 VV/
RMOb/8.0027/17

Návrh na použití sociálního fondu v roce 2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/67

3028/RMOb-Sle/1418/56 VV/
RMOb/8.0031/17

Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v
rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí
příspěvku, spolufinancovaného ze státního
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. OTA-
VZ-25/2017

3029/RMOb-Sle/1418/56 VV/
RMOb/8.0033/17

Výzva k zapojení se do kampaně "Hodina Země
2017"

3030/RMOb-Sle/1418/56 VV/
RMOb/8.0035/17

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3031/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0091/17

Projednání ukončení nájmu dohodou - p. Bednář

3032/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0097/17

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby, Souhlas s umístěním stavby,
Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti
pro stavbu "Stavba rod. domu, parc.č. 1265/2
Vývozní ul. Ostrava - Hrušov" - k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - p. Žigová

3033/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0110/17

Souhlas s podnájmem pozemku p.č. 190/3 a
části pozemku p.č. 190/4, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - CENTROMAT s.r.o.

3034/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0120/17

Stížnost na postup odboru majetkové správy
ÚMO Slezská Ostrava - p. Ščučka

3035/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0124/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba
"Ostrava 3595 Autoškola Pater, příp. NNv",
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

3036/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0125/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba
"Ostrava 337/56 Baron, příp. NNk", v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3037/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0126/17

Prodej části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č.
2776/12) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
p. Koldas

3038/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0127/17

Prodej pozemku p.č. 4118/3 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Římanová

3039/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0128/17

Prodej části pozemku p.č. 1091 (označena p.č.
1091/2) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.
Poláková

3040/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0129/17

Záměr prodeje pozemků p.č. 231/1, p.č. 231/25,
p.č. 231/28, p.č. 231/29 a p.č.st. 1661 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

3041/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0130/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba
"Ostrava Chittusiho, přel. R246 Ostravská
universita", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- ČEZ Distribuce, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/67

3042/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0132/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba
"Ostrava, Na Šestém, RST, NNk", v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3043/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0133/17

Změna usnesení č. 2039/RMOb-Sle/1418/39 -
Ukončení smluvního vztahu + Zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec
Ostrava - p. Hrabovská, rozená Rampírová, +
GasNet, s.r.o.

3044/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0134/17

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

3045/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0137/17

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "O-Heřmanice, Galíková kNN", k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3046/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0138/17

Zrušení bodu 1c) usnesení č. 2938/RMOb-
Sle/1418/54 ze dne 22.2.2017 - p. Josefi

3047/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0139/17

Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti
- k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ALBA CR
spol. s r.o.

3048/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0140/17

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.č. 2036) s realizací stavby - k.ú.
Koblov, k.ú. Petřkovice u Ostravy, obec Ostrava
- manželé Tajzichovi

3049/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0141/17

Zrušení bodu 2) usnesení č. 2934/RMOb-
Sle/1418/54 ze dne 22.2.2017 - p. Horvath

3050/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0142/17

Změna bodu 1) usnesení č. 2926/RMOb-
Sle/1418/54 ze dne 22.2.2017 - p. Koníček

3051/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0143/17

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava

3052/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0144/17

Projednání výpovědí nájmů bytů - Bc. Kučinski,
p. Směja

3053/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0145/17

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava

3054/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0146/17

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
patrovými garážemi + záměry nájmů pozemků
pod řadovými patrovými garážemi - v MOb
Slezská Ostrava

3055/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0147/17

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

3056/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0148/17

Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Vojkovský



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/67

3057/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0149/17

Nájem části pozemku p.č. 1501 (označena
p.č. 1501/2) v k.ú. Pudlov, obec Bohumín - p.
Oračková

3058/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0150/17

Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Poláková

3059/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0151/17

Pacht pozemků p.č. 1874/2, p.č. 1874/35 a p.č.
1874/36 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Olšák

3060/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0152/17

Výpověď nájemní smlouvy - p. Balcárek

3061/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0153/17

Projednání žádosti o slevu z nájemného - p.
Hoffmannová, p. Chytil, Ing. Bohušíková, p.
Sadovská

3062/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0155/17

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi - v
MOb Slezská Ostrava

3063/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0156/17

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcná břemena - služebnosti pro
stavbu "RD MORGAN B - pana Bořuty" - k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - p. Bořuta

3064/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0157/17

Projednání přidělení bytů do nájmů + ukončení
nájmů bytů

3065/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0158/17

Smlouva o právu provést stavbu a o právu
vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 16/1 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - SARIV -
Němčík s.r.o.

3066/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0159/17

Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - k.ú. Koblov, obec Ostrava -
GasNet, s.r.o.

3067/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0160/17

Souhlas se vstupem na pozemek v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - K-GEO s.r.o.

3068/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0161/17

Záměr prodeje pozemku p.č. 243/1, jehož
součástí je stavba, a to budova s č.p. 199 - ulice
Rajnochova, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

3069/RMOb-Sle/1418/56 MS/
RMOb/4.0162/17

Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání v
budově na ulici Antošovická v obci Ostrava, k.ú.
Antošovice

3070/RMOb-Sle/1418/56 FaR/
RMOb/9.0042/17

Rozpočtová opatření

3071/RMOb-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0031/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého
rozsahu na služby pod názvem „Vypracování
projektových dokumentací vč. inženýrských
činností modernizace bytových domů na ulici
Šenovská č. 65,67,69“

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/67

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0001/17
Urbanistická koncepce Územní studie č. 15/II - 09/2016 Heřmanice, Hrušov - Důl
Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2993/RMOb-Sle/1418/56

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s návrhem urbanistické koncepce Územní studie č. 15/II - 09/2016 Heřmanice, Hrušov - Důl

Heřmanice.
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 20.04.2017
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0014/17
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 2994/RMOb-Sle/1418/56

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 upravit síť mobilních telefonů zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu se Smlouvou o

prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 020458 a Dílčí smlouvou o poskytování
služeb, uzavřenými mezi statutárním městem Ostrava a obchodní společností Vodafone Czech
Republic a.s., IČO: 257 88 001, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od
23.3.2017.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 23.03.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0015/17
Uskladnění věcného vybavení Jednotky sboru dobrovolných hasičů Koblov
 
Usnesení číslo: 2995/RMOb-Sle/1418/56

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 uskladnění věcného vybavení Jednotky sboru dobrovolných hasičů Koblov v objektu smuteční

obřadní síně na adrese Hřbitovní 401/9, Ostrava-Koblov, po dobu realizace stavebních prací
"Snížení energetické náročnosti Hasičské stanice Koblov", dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0018/17
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Výdušná, obec Ostrava, k.ú.
Koblov
 

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/67

Usnesení číslo: 2996/RMOb-Sle/1418/56
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 453/6 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, k místní

komunikaci ul. Výdušná, MK III. tř., č. 363c, na pozemku p.č. 285 v obci Ostrava, k.ú. Koblov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 05.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0019/17
Odchylný postup od Směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek v
podmínkách městského obvodu Slezská Ostrava - "Restaurování památníku Hrob
Petra Cingra"
 
Usnesení číslo: 2997/RMOb-Sle/1418/56

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o odchylném postupu od Směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem
"Restaurování památníku Hrob Petra Cingra" se zhotovitelem XXXXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXX XX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0020/17
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Parcelní, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2998/RMOb-Sle/1418/56

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 337/112 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, k

místní komunikaci ul. Parcelní, MK III. tř., č. 227c, na pozemku p.č. 498/1 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 05.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/67

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0021/17
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Najzarova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2999/RMOb-Sle/1418/56

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 402/21 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, k místní

komunikaci ul. Najzarova, MK III. tř., č. 204c, na pozemku p.č. 404/14 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 05.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0022/17
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění OZV č. 12/2005, kterou se stanoví
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné
pobíhání psů na území SMO, ve znění OZV č. 13/2006, OZV č. 7/2008, OZV č. 6/2009,
OZV č. 4/2013 a OZV č. 6/2015
 
Usnesení číslo: 3000/RMOb-Sle/1418/56

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 dopis Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí, ve věci žádosti o vyjádření

k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění OZV č. 12/2005, kterou se stanoví pravidla
pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na území
SMO, ve znění OZV č. 13/2006, OZV č. 7/2008, OZV č. 6/2009, OZV č. 4/2013 a OZV č. 6/2015,
který je přílohou č. 1 předloženého materiálu

 
2) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění OZV č. 12/2005, kterou se stanoví pravidla pro

pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na území
SMO, ve znění OZV č. 13/2006, OZV č. 7/2008, OZV č. 6/2009, OZV č. 4/2013 a OZV č. 6/2015,
který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

 
3) souhlasí
 s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění OZV č. 12/2005, kterou se stanoví pravidla

pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na území
SMO, ve znění OZV č. 13/2006, OZV č. 7/2008, OZV č. 6/2009, OZV č. 4/2013 a OZV č. 6/2015
ve znění přílohy č. 2, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 07.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/67

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0026/17
Splátkový kalendář - pí. Toračová
 
Usnesení číslo: 3001/RMOb-Sle/1418/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, o splátkový kalendář na dluh vzniklý z užívání
bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXX XXXXXXXXX,

nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXX, týkající se dluhu, vzniklého z užívání bytu, dle bodu 1 tohoto usnesení, ve znění
přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0027/17
Žádost ve věci postoupení pohledávky - p. Vodička
 
Usnesení číslo: 3002/RMOb-Sle/1418/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, obecného zmocněnce
obchodní společnosti Lucas structure s.r.o., IČO: 294 41 595, se sídlem Zengrova 743/14,
Vítkovice, 703 00 Ostrava, o postoupení pohledávky; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

nevyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a zaslat žadateli odpověď ve znění přílohy č. 2
předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 12.05.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0029/17
Splátkový kalendář - pí. Plisková
 

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/67

Usnesení číslo: 3003/RMOb-Sle/1418/56
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, o splátkový kalendář na dluh vzniklý z
užívání bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXX

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXX, týkající se dluhu, vzniklého z užívání bytu, dle bodu 1 tohoto
usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0030/17
Změna usnesení č. 2880/RMOb-Sle/1418/54 ze dne 22. 2. 2017 v příloze č. 1 - první
položka
 
Usnesení číslo: 3004/RMOb-Sle/1418/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1 písmeno a) svého usnesení č. 2880/RMOb-Sle/1418/54 ze dne 22. 2. 2017, kterým

1) rozhodla

a) přijmout peněžité dary dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné darovací smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

a to takto:

1) rozhodla

a) přijmout peněžité dary dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu, se změnou
první položky

a

uzavřít příslušné darovací smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/67

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.04.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0031/17
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - Boxing King Club, z.s.
 
Usnesení číslo: 3005/RMOb-Sle/1418/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost spolku Boxing King Club, z.s., IČO: 054 52 244, se sídlem Úvozní 1462/8, Radvanice,

716 00 Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 10.000,- Kč spolku Boxing King Club, z.s., IČO: 054 52 244,

se sídlem Úvozní 1462/8, Radvanice, 716 00 Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.04.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6171, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                   - 10.000,-
ORJ 9, § 3419, pol. 5222                                                                      + 10.000,-
(neinvestiční transfery spolkům)

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.04.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0036/17
Žaloby
 
Usnesení číslo: 3006/RMOb-Sle/1418/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žaloby o zaplacení peněžité částky vůči:

a) panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXX XXX XXXX, bytem
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX, XXX XX XXXXXXX X



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/67

XXXXXXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném za užívání pozemku pod garáží v celkové výši
XXXXX Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu;

b) panu XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXX XXXX XXXX,
XXX XX XXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném za užívání pozemku pod garáží v celkové
výši XXX,- Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;

c) panu XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXX XXXXX XXX,
XXX XX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném za užívání pozemku
pod garáží v celkové výši XXXXX,- Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy č. 3 předloženého
materiálu;

d) panu XXXX XXX XXXXXXXXX, nar. XX XX XXXX, bytem XXXXX XXXXX XX, XXX
XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném za užívání pozemku pod
garáží ve výši XXX,- Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0022/17
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací MOb Slezská Ostrava -
duben 2017
 
Usnesení číslo: 3007/RMOb-Sle/1418/56

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit:

a)  dodatek č. 4 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizace,

b) dodatek č. 21 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové
organizace,

c) dodatek č. 10 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace,

d) dodatek č. 9 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace,

e) dodatek č. 23 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkové organizace,

f) dodatek č. 24 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/67

g) dodatek č. 23 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24,
příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu s účinností od 1. 5. 2017
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 13.04.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0023/17
Souhlas s přijetím daru - SILASFALT s.r.o., MŠ Bohumínská (březen 2017)
 
Usnesení číslo: 3008/RMOb-Sle/1418/56

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 30 000 Kč od společnosti SILASFALT s.r.o., se sídlem

Štěpaňákova 14, 719 00 Ostrava-Kunčice, IČO 62302370, Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 09.12.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0024/17
Souhlas s podáním žádosti o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy - ZŠ Pěší (březen 2017)
 
Usnesení číslo: 3009/RMOb-Sle/1418/56

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva č.

02_16_022, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy Základní školou Slezská Ostrava, Pěší
1, příspěvkovou organizací s názvem projektu "Personální podpora, profesní rozvoj pedagogů a
rozvojové aktivity pro žáky v ZŠ Pěší, Ostrava-Muglinov" za podmínky, že oblasti inkuzivních
akreditovaných kurzů, které bude škola realizovat, nebudou totožné s kurzy realizovanými v
rámci projektu statutárního města Ostravy "Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě
Ostrava" v rámci výzvy č. 02_15_007 totožného operačního programu, do kterého je Základní
škola Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvková organizace zapojena jako partner statutárního města
Ostravy, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 27.03.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0025/17
Souhlas s přijetím daru - Ostravské komunikace, a.s., MŠ Zámostní (březen 2017)

210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/67

 
Usnesení číslo: 3010/RMOb-Sle/1418/56
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 35 514 Kč od společnosti Ostravské komunikace, a.s., se sídlem

Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČO 25396544, Mateřskou školou Slezská
Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 09.12.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0026/17
Souhlas se zapojením Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizace do projektu "ERASMUS plus", výzva K2, v roli partnera (březen 2017)
 
Usnesení číslo: 3011/RMOb-Sle/1418/56

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace do projektu

"ERASMUS plus", výzva K2, v roli partnera Základní školy, Ostrava-Poruba, Porubská 832,
příspěvkové organizace, IČO 70984743, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.03.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0030/17
Dodatek č. 1 k návštěvnímu řádu multifunkčního hřiště na ul. Antošovická v Ostravě-
Koblově
 
Usnesení číslo: 3012/RMOb-Sle/1418/56

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 1 k návštěvnímu řádu  multifunkčního hřiště na ul. Antošovická v Ostravě-Koblově,

s účinností od  1. 4. 2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0017/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: kominické práce"
 
Usnesení číslo: 3013/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/67

 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: kominické práce", v souladu s ustanovením § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0018/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: servis kotelen"
 
Usnesení číslo: 3014/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: servis kotelen", v souladu s ustanovením § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0019/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: plynoinstalace a ústřední
vytápění"
 
Usnesení číslo: 3015/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: plynoinstalace a ústřední vytápění", v souladu s



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/67

ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0020/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: zdravotně - technická
instalace"
 
Usnesení číslo: 3016/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem "Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: zdravotně - technická instalace", v souladu
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0023/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem „Vypracování
projektových dokumentací včetně inženýrských činností záměru stavby navýšení
parkovacích stání v oblasti Nová Osada“
 
Usnesení číslo: 3017/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci veřejné zakázky na služby pod názvem „Vypracování projektových dokumentací

včetně inženýrských činností záměru stavby navýšení parkovacích stání v oblasti Nová Osada“,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/67

 o zahájení výběrového řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem
„Vypracování projektových dokumentací včetně inženýrských činností záměru stavby navýšení
parkovacích stání v oblasti Nová Osada“, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky pod názvem „Vypracování projektových dokumentací

včetně inženýrských činností záměru stavby navýšení parkovacích stání v oblasti Nová Osada“,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0027/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor zámečnické práce"
 
Usnesení číslo: 3018/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor zámečnické práce", v souladu s ustanovením § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0028/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor truhlářské práce"
 
Usnesení číslo: 3019/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor truhlářské práce", v souladu s ustanovením § 31 zákona



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/67

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0029/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor klempířské práce"
 
Usnesení číslo: 3020/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor klempířské práce", v souladu s ustanovením § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0030/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor malířské a natěračské práce"
 
Usnesení číslo: 3021/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor malířské a natěračské práce", v souladu s ustanovením
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/67

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0033/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: obecné stavební práce"
 
Usnesení číslo: 3022/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: obecné stavební práce", v souladu s ustanovením §
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0034/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: elektroinstalace"
 
Usnesení číslo: 3023/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: elektroinstalace", v souladu s ustanovením § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 29.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/67

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0036/17
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Výměna oken a balkonových dveří v
bytových domech"
 
Usnesení číslo: 3024/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem "Výměna oken a balkonových dveří v bytových domech", v souladu s ustanovením
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle přílohy č. 1
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností WD OKNA s.r.o., se sídlem Místecká 1111,
742 58 Příbor, IČO: 619 43 592, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 1 544 185,88 Kč bez DPH,
v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 14.04.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0037/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem "Realizace
pobytu pro seniory v Itálii"
 
Usnesení číslo: 3025/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem

"Realizace pobytu pro seniory v Itálii", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0038/17
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na služby pod názvem „Výkon činnosti koordinátora BOZP“
 

220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/67

Usnesení číslo: 3026/RMOb-Sle/1418/56
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod

názvem "Výkon činnosti koordinátora BOZP", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle příloh č. 2,3 předloženého materiálu a
dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody o výkonu činnosti koordinátora BOZP s obchodní společností K
+H správci staveb s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 038 15
960, na výkon činnosti koordinátora v přípravné fázi stavby za pevně stanovenou odměnu ve výši
3000,- Kč bez DPH za každou stavbu zvlášť a na výkon činnosti koordinátora ve fázi realizace
stavby za hodinovou odměnu ve výši 200,- Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto
usnesení, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.04.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0027/17
Návrh na použití sociálního fondu v roce 2017
 
Usnesení číslo: 3027/RMOb-Sle/1418/56

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 použití sociálního fondu v roce 2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0031/17
Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a
poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského
sociálního fondu č. OTA-VZ-25/2017
 
Usnesení číslo: 3028/RMOb-Sle/1418/56

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a

poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu
č. OTA-VZ-25/2017 s Úřadem práce České republiky, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7, IČ 72496991, na dobu od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2018, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.03.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/67

VV/RMOb/8.0033/17
Výzva k zapojení se do kampaně "Hodina Země 2017"
 
Usnesení číslo: 3029/RMOb-Sle/1418/56

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis odboru ochrany životního prostředí MMO ze dne 14.3.2017, ve věci zapojení města

Ostravy do kampaně Hodina Země 2017, dle přílohy předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 o zapojení městského obvodu Slezská Ostrava do kampaně „Hodina Země” dne 25.03.2017 dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, a to jen vypnutím osvětlení ciferníku hodin
na slezskoostravské radnici.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0035/17
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3030/RMOb-Sle/1418/56

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 193 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 25 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 22. 3. 2017
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0091/17
Projednání ukončení nájmu dohodou - p. Bednář
 
Usnesení číslo: 3031/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 14.11.2011, kterou byl pronajat

byt č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 35,44 m2) v domě na adrese XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem tamtéž, ke dni 31.3.2017,

a o uzavření příslušné dohody,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/67

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017

vedoucí odboru majetkové správy
2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava k podpisu dohody o ukončení smlouvy o

nájmu bytu dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0097/17
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby, Souhlas s umístěním
stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná
břemena - služebnosti pro stavbu "Stavba rod. domu, parc.č. 1265/2 Vývozní ul.
Ostrava - Hrušov" - k.ú. Hrušov, obec Ostrava - p. Žigová
 
Usnesení číslo: 3032/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Stavba rod. domu, parc.č. 1265/2 Vývozní ul.
Ostrava - Hrušov" investora stavby:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívající ve výstavbě rodinného domu na pozemku investora p.č. 1265/2 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky, přípojky kanalizace a přípojky plynu na/v částech pozemku

p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), a s připojením pozemku investora p.č.
1265/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, k pozemku p.č. 1262/1  v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, vše v
rámci projektu "Stavba rod. domu, parc.č. 1265/2 Vývozní ul. Ostrava - Hrušov" investora stavby:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku na/v částech pozemku p.č. 1262/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 4247 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), rozsah dotčení pozemku: celkem 78
bm (70 bm + 8 bm), k pozemku investora p.č. 1265/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
- přípojku kanalizace na/v části pozemku p.č. 1262/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 4247 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), rozsah dotčení pozemku: 18,5 bm,
k pozemku investora p.č. 1265/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/67

- přípojku plynu na/v části pozemku p.č. 1262/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
4247 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), rozsah dotčení pozemku: 16 bm, k pozemku
investora p.č. 1265/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
- připojit pozemek investora p.č. 1265/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, k pozemku p.č. 1262/1,
ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), v části o výměře
12 m2 z celkové výměry 4247 m2 (přístup a příjezd),
a to vše v rámci projektu "Stavba rod. domu, parc.č. 1265/2 Vývozní ul. Ostrava - Hrušov", dle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, uvedené v bodě 3 tohoto usnesení, v rozsahu podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.č.

1265/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen
- služebností k tíži pozemku p.č. 1262/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4247
m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), s tím, že: rozsah služebností stezky a cesty:
12 m2 (přístup a příjezd), rozsah služebnosti inženýrské sítě: celkem 112,5 bm (vodovodní
přípojka, přípojka kanalizace, přípojka plynu), a to vše v rozsahu daném geometrickým plánem
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s budoucím oprávněným:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po pozemku, resp.
části pozemku p.č. 1262/1 (přístup a příjezd) v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, nebo se po této části
pozemku dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné
osobě a odcházeli od ní, nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoliv vozidly přes
pozemek, resp. část pozemku p.č. 1262/1 (přístup a příjezd) v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a právo,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/67

aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od ní, nebo se lidskou
silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto
věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. částech pozemku p.č. 1262/1 (vodovodní
přípojka, přípojka kanalizace, přípojka plynu) v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, stavbu -
vodovodní přípojky, přípojku kanalizace, přípojku plynu, (dále jen "Stavba") k pozemku
p.č. 1265/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčený pozemek, resp. části dotčeného pozemku p.č. 1262/1
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak budou zakreslena v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši a 400,-
Kč/bm + DPH v zákonné výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH
v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0110/17
Souhlas s podnájmem pozemku p.č. 190/3 a části pozemku p.č. 190/4, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - CENTROMAT s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3033/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 v souladu s nájemní smlouvou č. MS/0241/17-N ze dne 6.3.2017 nájemci:

CENTROMAT s.r.o.
sídlo: Lihovarská 685/42A, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 607 74 096

souhlas s podnájmem předmětu nájmu, tj.:
- pozemku p.č. 190/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 218 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, a
- části pozemku p.č. 190/4, ostatní plocha, manipulační plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, o výměře 900 m2 z celkové výměry 1285 m2,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/67

a to podnájemci:

Jiří PRŮDEK          nar. v roce 1956
sídlo: J. Koczura 489, 735 81 Bohumín - Starý Bohumín
IČO: 762 55 794

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0120/17
Stížnost na postup odboru majetkové správy ÚMO Slezská Ostrava - p. Ščučka
 
Usnesení číslo: 3034/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 stížnost pana XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX ze dne 16.02.2017 na postup odboru
majetkové správy ÚMOb Slezská Ostrava; předmětná stížnost tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu;

 
2) souhlasí
 s odpovědí, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu, na stížnost XXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX dle bodu 1 tohoto usnesení a s jejím zasláním stěžovateli, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0124/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba "Ostrava 3595 Autoškola Pater, příp.
NNv", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3035/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 3518, ostatní plocha,

silnice, o výměře 3043 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Šenovská), v rozsahu daném
geometrickým plánem č. 3955-28/2016 ze dne 20.10.2016, tj. v rozsahu 12,5 bm, ve prospěch
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/67

za účelem zřízení a provozování nadzemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem,
v rámci projektu "Ostrava 3595 Autoškola Pater, příp. NNv",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 3518 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - nadzemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 3518 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 3955-28/2016 ze
dne 20.10.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 5.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0125/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba "Ostrava 337/56 Baron, příp. NNk", v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3036/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 337/51, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 6139 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), v
rozsahu daném geometrickým plánem č. 2140-62/2016 ze dne 31.10.2016, tj. v rozsahu 17,6 bm,
ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/67

za účelem zřízení a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem,
v rámci projektu "Ostrava 337/56 Baron, příp. NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu - podzemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2140-62/2016 ze
dne 31.10.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 7.040,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0126/17
Prodej části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č. 2776/12) v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Koldas
 
Usnesení číslo: 3037/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji části pozemku p.č. 2776/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oddělené
geometrickým plánem č. 4024-71/2016 ze dne 17.06.2016, která je označena takto:

- p.č. 2776/12, zahrada, o výměře 230 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/67

a to žadateli:
XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 130.000,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady na zpracování znaleckého
posudku ve výši 2.500,- Kč,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0127/17
Prodej pozemku p.č. 4118/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Římanová
 
Usnesení číslo: 3038/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

pozemku p.č. 4118/3, orná půda, o výměře 670 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

žadateli:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 175.000,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady na zpracování znaleckého
posudku ve výši 2.500,- Kč,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/67

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0128/17
Prodej části pozemku p.č. 1091 (označena p.č. 1091/2) v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Poláková
 
Usnesení číslo: 3039/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji části pozemku p.č. 1091, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1515 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oddělené geometrickým plánem č. 4021-39a/2016 ze dne
24.06.2016, která je označena takto:

- p.č. 1091/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a to žadateli:
XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.000,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady na zpracování znaleckého
posudku ve výši 2.500,- Kč,

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0129/17
Záměr prodeje pozemků p.č. 231/1, p.č. 231/25, p.č. 231/28, p.č. 231/29 a p.č.st. 1661 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3040/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/67

k záměru města prodat:

- pozemek p.č. 231/1, zahrada, o výměře 734 m2,
- pozemek p.č. 231/25, zahrada, o výměře 46 m2,
- pozemek p.č. 231/28, zahrada, o výměře 49 m2,
- pozemek p.č. 231/29, zahrada, o výměře 2 m2,
- pozemek p.č.st. 1661, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17 m2, jehož součástí je stavba, a
to budova bez č.p./č.ev., jiná stavba,
vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0130/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba "Ostrava Chittusiho, přel. R246
Ostravská universita", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3041/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2267, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 724 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. M. D. Rettigové),
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3965-34/2016 ze dne 31.05.2016, tj. v rozsahu 10,6
bm, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem,
v rámci projektu "Ostrava Chittusiho, přel. R246 Ostravská universita",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 2267 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 2267 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/67

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 3965-34/2016 ze
dne 31.05.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 4.240,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0132/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba "Ostrava, Na Šestém, RST, NNk", v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3042/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 749, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1337 m2, rozsah služebnosti: 8,2 bm, p.č. 750/3, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 6855 m2, rozsah služebnosti: 9,4 bm, p.č. 890, ostatní plocha,
zeleň, o výměře 924 m2, rozsah služebnosti: 8,4 bm, p.č. 966, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře
164 m2, rozsah služebnosti: 18,4 bm, p.č. 972/1, zahrada, o výměře 221 m2, rozsah služebnosti:
6,9 bm, p.č. 1009/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 651 m2, rozsah služebnosti:
8,9 bm, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Šestém a ul. Na Baranovci), v rozsahu
daném geometrickým plánem č. 4109-277/2016 ze dne 20.01.2017, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení a plastového pilíře včetně
přípojkových skříní vlastním nákladem, v rámci projektu "Ostrava, Na Šestém, RST, NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 749, p.č. 750/3,
p.č. 890, p.č. 966, p.č. 972/1, p.č. 1009/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/67

- zemní kabelové vedení a plastový pilíř včetně přípojkových skříní (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 749, p.č. 750/3, p.č. 890,
p.č. 966, p.č. 972/1, p.č. 1009/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 4109-277/2016 ze
dne 20.01.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
24.080,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení
všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0133/17
Změna usnesení č. 2039/RMOb-Sle/1418/39 - Ukončení smluvního vztahu + Zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Hrabovská, rozená
Rampírová, + GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3043/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 2039/RMOb-Sle/1418/39 ze dne 13.06.2016, kterým:

1. rozhodla

o ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti č. MS/0657/14-B ze dne 27.06.2014, za účelem zřízení STL plynovodní
přípojky PE-d32 na části pozemku p.č. 2019 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, uzavřenou s budoucím
oprávněným z věcného břemene:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

a to dohodou smluvních stran



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/67

a

o uzavření příslušné dohody o ukončení předmětného smluvního vztahu, s účinností ke dni, kdy
poslední smluvní strana/účastník podepíše smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti dle
bodu 2 tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č. 2019, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 5 m2 z celkové výměry 3699 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1226-19/2016 ze dne 28.02.2016, ve prospěch
oprávněného:

RWE GasNet, s.r.o.
sídlo: Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17
IČO: 272 95 567

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

za účelem zřízení a provozování STL plynové přípojky dn32, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení") na náklady investora stavby, v
rámci projektu "STL plyn.přípojka dn32, ID: 181872374, EVIS č.stavby: 9900080481".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je:
- právo oprávněného na náklady investora stavby zřídit stavbu Plynárenského zařízení na/v
pozemku, resp. na/v části pozemku p.č. 2019 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a to vhodným a
bezpečným způsobem;
- právo oprávněného Plynárenské zařízení na vlastní náklady provozovat, udržovat, opravovat,
příp. odstranit, a to vhodným a bezpečným způsobem;
- právo oprávněného vstupovat a vjíždět na předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném
rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy a odstranění Plynárenského zařízení;
- právo oprávněného provádět na Plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace
nebo zlepšení jeho výkonnosti;
- povinnost povinného trpět práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 1226-19/2016 ze
dne 28.02.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve  výši
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena investorem stavby do 14 dnů ode dne
dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi smluvními
stranami/účastníky podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/67

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

a to takto:

1. rozhodla

o ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti č. MS/0657/14-B ze dne 27.06.2014, za účelem zřízení STL plynovodní
přípojky PE-d32 na části pozemku p.č. 2019 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, uzavřenou s budoucím
oprávněným z věcného břemene:

XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
bytem: XXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

a to dohodou smluvních stran

a

o uzavření příslušné dohody o ukončení předmětného smluvního vztahu, s účinností ke dni
účinnosti smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle bodu 2 tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č. 2019, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 5 m2 z celkové výměry 3699 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1226-19/2016 ze dne 28.02.2016, ve prospěch
oprávněného:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
bytem: XXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

za účelem zřízení STL plynové přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení") na náklady investora stavby, v rámci
projektu "STL plyn.přípojka dn 32, ID: 181872374, EVIS č.stavby: 9900080481";

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným a vedlejším účastníkem smlouvy - investorem
stavby,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/67

• právo oprávněného zřídit na náklady investora na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 2019
v k.ú. Koblov, obec Ostrava, stavbu Plynárenského zařízení, a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo oprávněného Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit,
a provádět stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 2019 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky,
údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění Plynárenského zařízení,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 1226-19/2016 ze
dne 28.02.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve  výši
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena investorem stavby do 14 dnů ode dne
dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi smluvními
stranami/účastníky podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0134/17
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 3044/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.4.2017, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 87,10 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 77,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.725,- Kč měsíčně;

b) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 86,15 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 81,70 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní
nájemné ve výši 6.618,- Kč měsíčně;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/67

c) bytu č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 58,76 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 55,22 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní
XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 4.431,- Kč měsíčně;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 47,66 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 43,91 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú.
Hrušov, paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.196,- Kč měsíčně;

e) bytu č. X, o velikosti 4+1 (plocha bytu: 136,95 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 128,13 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, paní XXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za
smluvní nájemné ve výši 7.175,- Kč měsíčně;

f) bytu č. XX, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 62,43 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 59,93 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.596,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných nájemních smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava k podpisu nájemních smluv dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Ivona Vaňková,
místostarostka

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0137/17
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "O-Heřmanice,
Galíková kNN", k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3045/RMOb-Sle/1418/56

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/67

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelu NN na/v části pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

(ul. K Maliňáku), v rámci projektu "O-Heřmanice, Galíková kNN" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu zemního

kabelu NN na/v části pozemku p.p.č. 481/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3103
m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. K Maliňáku), rozsah dotčení pozemku: 14 bm, v rámci
projektu "O-Heřmanice, Galíková kNN", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 481/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
3103 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: 14 bm, v rozsahu daném
geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/67

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu - zemní kabel NN (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši. V
případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. V případě, že se na smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než
50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0138/17
Zrušení bodu 1c) usnesení č. 2938/RMOb-Sle/1418/54 ze dne 22.2.2017 - p. Josefi
 
Usnesení číslo: 3046/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1c) svého usnesení č. 2938/RMOb-Sle/1418/54 ze dne 22.2.2017, kterým:

1. rozhodla

o nájmech bytů, konkrétně:

c) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 50,65 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 47,61 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXX
XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX,
na dobu určitou - od 1.3.2017 do posledního dne měsíce února roku 2018, za smluvní nájemné ve
výši 2.619,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí
nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
před podpisem nájemní smlouvy;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/67

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0139/17
Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena -
služebnosti - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ALBA CR spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 3047/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu spočívající v

připojení pozemků p.č. 3545/3 a p.č. 3545/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k pozemku
p.č. 3519, ostatní plocha, silnice, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Šenovská), v částech
o celkové výměře 90 m2 z výměry 3985 m2, a to v rámci projektu "Novostavba provozní haly v
areálu ALBA Ostrava na p.p.č. 3545/2, /3, /4, 3542", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ALBA CR spol. s r.o.
sídlo: Škvorec, Masarykovo náměstí 26, okres Praha-východ, PSČ 250 83
IČO: 629 09 134

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části

pozemku p.č. 3519 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 1 tohoto usnesení, v
rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ALBA CR spol. s r.o.
sídlo: Škvorec, Masarykovo náměstí 26, okres Praha-východ, PSČ 250 83
IČO: 629 09 134

za účelem provedení stavby dle bodu 1 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovitých věcí - pozemků p.č.

3545/3 a p.č. 3545/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (panující pozemky), smlouvu o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č. 3519, ostatní
plocha, silnice, o výměře 3985 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Šenovská), s tím, že
celkový rozsah služebností stezky a cesty je: 90 m2, a to v rozsahu daném geometrickým plánem
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s budoucím oprávněným:

ALBA CR spol. s r.o.
sídlo: Škvorec, Masarykovo náměstí 26, okres Praha-východ, PSČ 250 83
IČO: 629 09 134



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/67

kdy obsahem:
a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou po
pozemku, resp. částech pozemku p.č. 3519 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a právo, aby jiní
přicházeli po těchto částech pozemku k oprávněné osobě a odcházeli od ní, nebo se lidskou silou
dopravovali po těchto částech pozemku, a povinnost trpět práva odpovídající tomuto věcnému
břemeni - služebnosti;
b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo jezdit jakýmikoli vozidly přes pozemek, resp.
části pozemku p.č. 3519 v k.ú. Slezská Ostrava, a právo, aby jiní přijížděli přes tyto části pozemku
k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost trpět práva odpovídající tomuto věcnému
břemeni - služebnosti.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V
případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše
úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0140/17
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.č. 2036) s realizací stavby - k.ú.
Koblov, k.ú. Petřkovice u Ostravy, obec Ostrava - manželé Tajzichovi
 
Usnesení číslo: 3048/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 2036 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného domu včetně inž. sítí,
žumpy, vsakovací jímky a zpevněných ploch a oplocení" investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

spočívající ve výstavbě nového rodinného domu a domácí čistírny odpadních vod (ČOV) na
pozemku p.č. 1199 v k.ú. Petřkovice u Ostravy, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s
výše uvedeným pozemkem p.č. 2036 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/67

MS/RMOb/4.0141/17
Zrušení bodu 2) usnesení č. 2934/RMOb-Sle/1418/54 ze dne 22.2.2017 - p. Horvath
 
Usnesení číslo: 3049/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 2) svého usnesení č. 2934/RMOb-Sle/1418/54 ze dne 22.2.2017, kterým:

2. souhlasí

s uzavřením podnájemní smlouvy mezi panem XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v
roce XXXX, nájemcem bytu č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 43,24 m2, z toho započtená
plocha pro výpočet nájemného: 39,24 m2), v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, a podnájemcem, panem XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, za
podnájemné ve výši 2.162,- Kč a se zálohou na služby ve výši 1.020,- Kč, tj. celkem 3.182,- Kč,
s účinností od 1.3.2017 do 28.2.2018, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0142/17
Změna bodu 1) usnesení č. 2926/RMOb-Sle/1418/54 ze dne 22.2.2017 - p. Koníček
 
Usnesení číslo: 3050/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1) svého usnesení č. 2926/RMOb-Sle/1418/54 ze dne 22.2.2017, kterým:

1. rozhodla

o nájmu bytu, na dobu určitou - od 1.3.2017 do 28.2.2018, konkrétně:

bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 68,21 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX
XXXXX XXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.023,- Kč měsíčně, za splnění podmínky,
že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z
nájmu ve výši šestinásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, a to za
následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy oprávněnou osobou,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/67

- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- instalace plynového kotle a rozvodů ÚT, instalace plynového sporáku,
- revize komína, revize plynoinstalace,
- instalace kuchyňské linky a zařizovacích předmětů zdravotně-technické instalace,
- oprava plovoucí podlahy v pokojích,
- vyklizení a vymalování bytu

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

a to, s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu, takto:

1. rozhodla

o nájmu bytu na dobu určitou - od 1.4.2017 do 31.3.2018, konkrétně:

bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 68,21 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX
XXXXX XXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.023,- Kč měsíčně, za splnění podmínky,
že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající
z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, a to za
následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- instalace plynového kotle a rozvodů ÚT, instalace plynového sporáku,
- revize komína, revize plynoinstalace,
- instalace kuchyňské linky a zařizovacích předmětů zdravotně-technické instalace,
- oprava plovoucí podlahy v pokojích,
- vyklizení a vymalování bytu,

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0143/17
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/67

Usnesení číslo: 3051/RMOb-Sle/1418/56
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 5257/7, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5257/8, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

c)
pozemku p.č. 5191/96, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXX XXXXX

d)
pozemku p.č. 5257/117, o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

e)
pozemku p.č. 2897/23, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Kramolišova, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/67

f)
pozemku p.č. 5257/94, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod,
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu

a)
pozemku p.č. 5257/7, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 5257/8, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 5191/96, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 5257/117, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č. 2897/23, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

f)
pozemku p.č. 5257/94, o výměře 19 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0144/17
Projednání výpovědí nájmů bytů - Bc. Kučinski, p. Směja
 
Usnesení číslo: 3052/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 80,82 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 76,17 m2), v domě na adrese XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, paní XXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/67

XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ve znění přílohy č. 1
předloženého materiálu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počala běžet prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli,
nájemní vztah skončí dne 1.6.2017; dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

b) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 87,10 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 77,65 m2), v domě na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, panem XXXXXXXX XXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, přičemž
výpovědní doba činí 3 měsíce a počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli, nájemní vztah skončí dne 1.6.2017;
dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0145/17
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3053/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 896/11, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Střádalů, k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

b)
pozemku p.č. 896/10, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Střádalů, k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 953, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/67

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 809, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX

e)
pozemku p.č. 908, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

f)
pozemku p.č.st. 966, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:               

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu

a)
pozemku p.č. 896/11, o výměře 19 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 896/10, o výměře 19 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č.st. 953, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č.st. 809, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/67

e)
pozemku p.č.st. 908, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

f)
pozemku p.č.st. 966, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0146/17
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými patrovými garážemi + záměry nájmů
pozemků pod řadovými patrovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3054/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, a to s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o

ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 609/31, o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX
a
XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

b)
pozemku p.č. 608/10, o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s:

nájemcem
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

a dále

nájemci
XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/67

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXX X XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 609/31, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 608/10, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0147/17
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 3055/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu určitou, konkrétně:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,48 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 35,83 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě,
a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu
XXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.792,- Kč měsíčně, od 1.4.2017 do 31.3.2018;

b) bytu č. XX, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,17 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 81,17 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.059,- Kč
měsíčně, od 1.4.2017 do 31.3.2018;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/67

c) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,30 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 56,80 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,
paní XXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.840,- Kč měsíčně, od 1.4.2017 do 30.6.2017;

d) bytu č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 22,76 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě,
a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu
XXXX XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 1.526,- Kč měsíčně, od 1.4.2017 do 31.3.2018;

a o uzavření příslušných nájemních smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 nepronajmout byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 54,50 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 51,00 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za
smluvní nájemné ve výši 2.550,- Kč měsíčně, od 1.4.2017 do 31.3.2018; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017

vedoucí odboru majetkové správy
3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava k podpisu nájemních smluv dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Ivona Vaňková,
místostarostka

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0148/17
Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Vojkovský
 
Usnesení číslo: 3056/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 53/67

části pozemku p.p.č. 225/1, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 12,5 m2 z celkové
výměry 3683 m2,

žadateli:
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 625,- Kč včetně
DPH v zákonné výši, za účelem vybudování a užívání příčného parkovacího místa pro 1 osobní
automobil,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0149/17
Nájem části pozemku p.č. 1501 (označena p.č. 1501/2) v k.ú. Pudlov, obec Bohumín -
p. Oračková
 
Usnesení číslo: 3057/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1501, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1270 m2, v k.ú. Pudlov,
obec Bohumín, která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č.
933-103c/2015 ze dne 1.2.2016 a která je označena takto:

- p.č. 1501/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 429 m2, v k.ú. Pudlov, obec Bohumín,

žadateli:
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 4.290,- Kč, za
účelem rozšíření zahrady k rekreačnímu využití u vlastního rodinného domu (RD), včetně staveb,
pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná
stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v
odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 54/67

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0150/17
Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.
Poláková
 
Usnesení číslo: 3058/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č. 1091, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 1515 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Hýbnerova), s tím, že rozsah služebnosti stezky je dle geometrického plánu č. 3970-16b/2016 ze
dne 25.02.2016 - zpevněné plochy: 46,4 m2, rozsah služebnosti cesty je dle geometrického plánu
č. 3970-16b/2016 ze dne 25.02.2016 - zpevněné plochy: 46,4 m2, rozsah služebnosti inženýrské
sítě je dle geometrického plánu č. 3970-16c/2016 ze dne 25.02.2016 - přípojka vody: 19,3 m2 a
dle dle geometrického plánu č. 3970-16d/2016 ze dne 25.02.2016 - přípojka kanalizace: 32,2 m2,
a to vše ve prospěch oprávněného, jakožto vlastníka pozemku p.č. 1120 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (panující pozemek):

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku, přičemž:

a) obsahem věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit nebo se
dopravovat lidskou silou po pozemku, resp. části pozemku p.č. 1091 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od ní,
nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby trpět práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti,

b) obsahem věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli
vozidly přes pozemek, resp. část pozemku p.č. 1091 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a
  právo, aby jiní přes tuto část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost
povinné osoby trpět práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti.

c) obsahem věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. částech pozemku p.č. 1091 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojku a kanalizační přípojku, a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo vodovodní přípojku a kanalizační přípojku provozovat, udržovat, opravovat, příp.
odstranit, a to na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. části pozemku p.č. 1091 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění vodovodní a kanalizační přípojky přípojky,

• právo provádět na vodovodní přípojce a kanalizační přípojce úpravy za účelem jejich
modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 55/67

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcných břemen - služebností je vymezen v geometrických plánech č. 3970-16b/2016 -
zpevněné plochy (stezka a cesta), č. 3970-16c/2016 - přípojka vody a č. 3970-16d/2016 - přípojka
kanalizace, vše ze dne 25.02.2016.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
14.685,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury
vystavené povinným z věcných břemen - služebností po doručení všemi smluvními stranami
podepsané smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0151/17
Pacht pozemků p.č. 1874/2, p.č. 1874/35 a p.č. 1874/36 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p.
Olšák
 
Usnesení číslo: 3059/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o pachtu

- pozemku p.č. 1874/2, trvalý travní porost, o výměře 11696 m2, v obci Ostrava, k.ú. Koblov,
- pozemku p.č. 1874/35, trvalý travní porost, o výměře 8935 m2, v obci Ostrava, k.ú. Koblov,
- pozemku p.č. 1874/36, trvalý travní porost, o výměře 3260 m2, v obci Ostrava, k.ú. Koblov,

žadateli:

Jan OLŠÁK
sídlo: Antošovická 332/269, 711 00 Ostrava - Koblov
IČO: 878 17 021

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční pachtovné ve výši 4.778,- Kč, za
účelem zemědělského využití (kosení a sušení sena),

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0152/17
Výpověď nájemní smlouvy - p. Balcárek

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 56/67

 
Usnesení číslo: 3060/RMOb-Sle/1418/56
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MO/NS/365/02-La ze dne 9.10.2002 ve znění dodatku č. 1, č.

MS/0231/14-O ze dne 31.3.2014, kterou byla pronajata část pozemku p.č. 1183/1 v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.7.2017; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0153/17
Projednání žádosti o slevu z nájemného - p. Hoffmannová, p. Chytil, Ing. Bohušíková,
p. Sadovská
 
Usnesení číslo: 3061/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) žádost paní XXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

b) žádost pana XXXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

c) žádost paní XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z
nájemného; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

d) žádost paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 a) vyhovět žádosti dle bodu 1a) tohoto usnesení a poskytnout slevu z měsíčního nájemného

ve výši 363,- Kč/měsíc, počínaje dnem 1.4.2017, do doby odstranění špatného stavu sklepů v
domě, a to paní XXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, která je nájemcem bytu č. X, o velikosti
2+1 (plocha bytu: 73,88 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 66,63 m2), s



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 57/67

koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa:
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

b) vyhovět žádosti dle bodu 1b) tohoto usnesení a poskytnout slevu z měsíčního nájemného
ve výši 363,- Kč/měsíc, počínaje dnem 1.4.2017, do doby odstranění špatného stavu sklepů v
domě, a to panu XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, který je nájemcem bytu č. X, o velikosti
2+1 (plocha bytu: 73,88 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 66,63 m2), s
koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa:
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

c) vyhovět žádosti dle bodu 1c) tohoto usnesení a poskytnout slevu z měsíčního nájemného ve
výši 283,- Kč/měsíc, počínaje dnem 1.4.2017, do doby odstranění špatného stavu sklepů v domě,
a to paní XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, která je nájemcem bytu č. X, o velikosti
4+1 (plocha bytu: 129,20 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 120,70 m2), s
koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa:
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

d) vyhovět žádosti dle bodu 1d) tohoto usnesení a poskytnout slevu z měsíčního nájemného ve
výši 399,- Kč/měsíc, počínaje dnem 1.4.2017, do doby odstranění špatného stavu sklepů v domě,
a to paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, která je nájemcem bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha
bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 68,21 m2), s koupelnou a WC,
s lokálním plynovým topením, ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0155/17
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3062/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 58/67

pozemku p.č. 5215, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

b)
pozemku p.č. 1280/4, o výměře 31 m2, pod řadovou garáží, ul. Vývozní, k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

c)
pozemku p.č. 5257/74, o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 1171, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, ul. Petra Karla, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

e)
pozemku p.č. 609/39, o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 59/67

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok, s účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy,

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0156/17
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti pro stavbu "RD MORGAN B - pana
Bořuty" - k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Bořuta
 
Usnesení číslo: 3063/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodních přípojek na/v části pozemku p.p.č. 498/1 v k.ú. Heřmanice, obec

Ostrava (ul. Parcelní), a s připojením pozemku investora p.p.č. 337/112 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, k části pozemku p.p.č. 498/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Parcelní), vše v rámci
projektu "RD MORGAN B - pana Bořuty" investora stavby:

XXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojky na/v částech pozemku p.p.č. 498/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 4656 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Parcelní), rozsah dotčení pozemku: celkem
2 bm (1 bm + 1 bm),
- připojit pozemek investora p.p.č. 337/112 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, k pozemku p.p.č.
498/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Parcelní), v části
o výměře 9,13 m2 z celkové výměry 4656 m2 (příjezd),
a to vše ve vztahu k pozemku investora p.p.č. 337/112 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci
projektu "RD MORGAN B - pana Bořuty", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 60/67

 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.p.č. 498/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.p.č.

337/112 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen
- služebností k tíži pozemku p.p.č. 498/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4656
m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti inženýrské sítě (vodovodní
přípojky) je: celkem 2 bm (1 bm + 1 bm) a rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: 9,13 m2, a to
vše v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, s budoucím oprávněným:

XXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoliv vozidly přes
pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 498/1 (příjezd) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a právo, aby
jiní přes tuto část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné
osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. částech pozemku p.p.č. 498/1 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojky (dále jen "Stavba"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. části pozemku p.p.č. 498/1 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 61/67

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/bm +
DPH v zákonné výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0157/17
Projednání přidělení bytů do nájmů + ukončení nájmů bytů
 
Usnesení číslo: 3064/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, konkrétně:

a) bytu č. X,  o velikosti 1+0 (plocha bytu: 37,63 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 35,43 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXXXXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní
XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.4.2017 do 31.3.2018, za smluvní
nájemné ve výši 1.240,- Kč měsíčně;

b) bytu č. XX,  o velikosti 1+0 (plocha bytu: 46,41 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 39,66 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXXXXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.4.2017 do 31.3.2018, za smluvní nájemné ve
výši 1.388,- Kč měsíčně;

c) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 36,53 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 35,03 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od
1.4.2017 do 31.3.2018, za smluvní nájemné ve výši 1.226,- Kč měsíčně, za splnění podmínky
ukončení nájemní smlouvy ze dne 17.5.2002 uzavřené s paní XXXXX XXXXXXXX, narozenou
v roce XXXX, kterou jí byl pronajat byt č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 36,53 m2, z
toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,03 m2), v domě na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 62/67

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 46,01 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 45,26 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu
určitou - od 1.4.2017 do 31.3.2018, za smluvní nájemné ve výši 1.584,- Kč měsíčně, za splnění
podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 27.7.2016 uzavřené s panem XXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, a paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
kterou jim byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 46,01 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 45,26 m2), v domě na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

e) bytu č. XX,  o velikosti 1+1 (plocha bytu: 35,91 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 34,10 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.4.2017 do 30.9.2017, za smluvní nájemné
ve výši 1.705,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí
nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného;

f) bytu č. X,  o velikosti 1+0 (plocha bytu: 44,00 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 40,00 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
zastoupené opatrovníkem paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.4.2017
do 31.3.2018, za smluvní nájemné ve výši 2.000,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že
pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z
nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, a za splnění
podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 10.10.2011 uzavřené s paní XXXXX XXXXXXX,
narozenou v roce XXXX,  zastoupenou opatrovníkem paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
kterou jí byl pronajat byt č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 46,67 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 43,55 m2), v domě na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 17.5.2002, kterou byl

pronajat byt č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 36,53 m2, z toho započitatelná plocha



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 63/67

pro výpočet nájemného: 35,03 m2) v domě na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem, panem XXXXXXXX
XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 31.3.2017;

b) o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 27.7.2016, kterou byl
pronajat byt č. X, vchod B, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 46,01 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 45,26 m2) v domě na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem, paní XXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 31.3.2017;

c) o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 10.10.2011, kterou byl
pronajat byt č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 46,67 m2, z toho započtená plocha
pro výpočet nájemného: 43,55 m2) v domě na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem, paní XXXXX XXXXXXX, narozenou
v roce XXXX, bytem tamtéž, zastoupenou opatrovníkem paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
  ke dni 31.3.2017;

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava k podpisu nájemních smluv dle bodu 1 a

dohod o ukončení nájemních smluv dle bodu 2  tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Ivona Vaňková,
místostarostka

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0158/17
Smlouva o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 16/1 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - SARIV - Němčík s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3065/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace projektu "SARIV -
Němčík s.r.o., Skladovací hala a administrativní objekt" na/v pozemku p.č. 16/1, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 3677 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, kdy stavbou
bude dotčen pozemek v rozsahu cca 400 m2, a to konkrétně její částí spočívající v rozšíření
stávající asfaltové veřejně přístupné účelové komunikace (na šířku min. 7 m v délce cca 52,2 m),
s investorem stavby:

SARIV - Němčík s.r.o.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 64/67

IČO: 253 53 551
sídlo: č.p. 290, 739 53 Třanovice

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0159/17
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - k.ú. Koblov, obec
Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3066/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - č. smlouvy budoucího

oprávněného 8800072828_4/BVB/P ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, týkající se
pozemků p.č. 2019, p.č. 2022, p.č. 2027 a p.č. 280, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, za
účelem zřízení a provozování plynárenského zařízení na uvedených pozemcích, v rámci projektu
"Koblov - rozšíření a rekonstrukce kanalizace", a kterou se zrušuje původní smlouva o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu č. MS/0725/12-B / 201101552012,
uzavřená mezi budoucím povinným a budoucím oprávněným dne 04.12.2012, s budoucím
oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0160/17
Souhlas se vstupem na pozemek v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - K-GEO s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3067/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemek p.č. 50/24, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 587

m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem realizace 2 ks vrtů pro geologicko
- průzkumné práce v rámci přípravy projektu "Bezbarierové napojení pěší komunikace a
cyklostezky u mostu Miloše Sýkory", žadatele:

K-GEO s.r.o.
sídlo: Ostrava - Výškovice, Nováčkova 5/717, PSČ 700 30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 65/67

IČO: 253 59 100

za splnění podmínek, že:

- pozemek bude využíván pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení předmětného
pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou uhrazeny
veškeré škody, které vznikly během užívání tohoto pozemku,
- stavebník písemně, a to v podobě listinné či elektronické, oznámí den zahájení a ukončení prací,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0161/17
Záměr prodeje pozemku p.č. 243/1, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 199 -
ulice Rajnochova, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3068/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o záměru prodeje pozemku p.č. 243/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 605 m2, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 199, objekt k bydlení (adresa
místa: Rajnochova 199/199, Ostrava - Kunčičky), a to včetně všech součástí a příslušenství; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017

vedoucí odboru majetkové správy
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0162/17
Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání v budově na ulici Antošovická v obci
Ostrava, k.ú. Antošovice
 
Usnesení číslo: 3069/RMOb-Sle/1418/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 66/67

1) rozhodla
 o záměru nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 101 o velikosti 143 m2, který se nachází ve

stavbě, a to budově č.p. 57 (adresa místa: Antošovická 57/369, Ostrava-Antošovice), která stojí na
pozemku p.č. 115/1 v obci Ostrava, k.ú. Antošovice, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0042/17
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3070/RMOb-Sle/1418/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0031/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem „Vypracování
projektových dokumentací vč. inženýrských činností modernizace bytových domů na
ulici Šenovská č. 65,67,69“
 
Usnesení číslo: 3071/RMOb-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci veřejné zakázky na služby pod názvem „Vypracování projektových dokumentací vč.

inženýrských činností modernizace bytových domů na ulici Šenovská č. 65,67,69“, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o zahájení výběrového řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem

„Vypracování projektových dokumentací vč. inženýrských činností modernizace bytových domů
na ulici Šenovská č. 65,67,69“, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.03.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky pod názvem „Vypracování projektových dokumentací vč.

inženýrských činností modernizace bytových domů na ulici Šenovská č. 65,67,69“, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 67/67

 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

